



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

ZDiT.NO.0521-17/11

Łódź, dnia 1 marca 2011 r.

~~Pan
Paweł Bliźniuk
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi~~

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego w okresie międzysesyjnym w dniu 14 lutego 2011 r., dotyczącą poprawy jakości nawierzchni ulic Górskiej i Przełęcz, uprzejmie informuję, iż ww. ulice są drogami publicznymi kategorii gminnej i znajdują się we władaniu Zarządu Dróg i Transportu.

Zakres prac niezbędnych do wykonania na ww. ulicach, obejmujący wymianę nawierzchni brukowej na bitumiczną wraz z krawężnikami i chodnikami, wymaga podjęcia działań o charakterze inwestycyjnym, a co za tym idzie opracowania dokumentacji projektowej pozwalającej na rozwiązanie problemów układu drogowego terenu wraz z jego prawidłowym odwodnieniem. Sporządzenie dokumentacji jest uzależnione od zapisania w budżecie Miasta odpowiednich środków finansowych na ten cel. Niestety wskazane zadanie inwestycyjne nie zostało uwzględnione w planie wydatków majątkowych na rok 2011 ani w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Aktualnie przygotowywane są dokumentacje projektowe na przebudowę nawierzchni drogowych po inwestycjach współfinansowanych przez Fundusz Spójności ISPA (145 ulic), które zostały wyposażone w kanały deszczowe przez Łódzką Spółkę Infrastrukturalną. Powyższe zadania mają charakter priorytetowy. Kolejne inwestycje będą realizowane w miarę dostępnych środków finansowych Miasta.

Do czasu ujęcia ww. zadania w planach inwestycyjnych Zarząd Dróg i Transportu przeprowadzi niezbędne remonty pasa drogowego ul. Górskiej i ul. Przełęcz w ramach środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg w roku 2011. Prace remontowe będą obejmowały miejscowe naprawy w postaci przebruków fragmentów jezdni oraz miejscowe przełożenie chodników zapewniające bezpieczne użytkowanie wskazanych ulic do czasu ich docelowej przebudowy.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI


Paweł PACZKOWSKI

Do wiadomości:

1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2/ Wydział Organizacyjny UMŁ

3/ a/a